
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2788

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:16:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2018 13:30:41

Data de Abertura/Horário: 27/07/2018 13:30:41

Data da Disputa/Horário:27/07/2018 13:30:41
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018 - Contratação de empresa para
manutenção, cobertura do corredor e fechamento com muro e gradil do Departamento de Educação
e Cultura, sito à Rua Roma, s/nº - Vila Antunes - Cajati - SP.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018 - Contratação de empresa
para manutenção, cobertura do corredor e fechamento com muro e gradil do Departamento de
Educação e Cultura, sito à Rua Roma, s/nº - Vila Antunes - Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2018 10:38:35ESCLARECIMENTOS TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018 - ... Baixar

27/07/2018 13:56:20ANEXOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018 - Contra... Baixar

27/07/2018 13:30:41Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180803103835.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180727135620.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180727133041.pdf

